

CAMARA MUN. VEREADORES DE POÇO REDONDO
 RUA PREFEITO JOÃO RODRIGUES Nº: 47, Bairro CENTRO
 CEP: 49.810-000 POÇO REDONDO/SE
 32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL - INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

Período de 01/11/2020 até 30/11/2020

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
			88,000	R\$ 217,0551	0,000	R\$ 0,0000	31,000	R\$ 82,5226	57,000	R\$ 15,4520	R\$ 134,5325
GRUPO: ALIMENTOS											
ACUCAR	93	UN	22,000	50,4350	0,000	0,0000	8,000	18,3400	14,000	2,2925	32,0950
CAFE REFIL 50G	362	UN	39,000	46,4100	0,000	0,0000	12,000	14,2800	27,000	1,1900	32,1300
LEITE EM PO	94	UN	16,000	83,4162	0,000	0,0000	7,000	36,4946	9,000	5,2135	46,9216
PANO DE PRATO LOREZON	342	UN	2,000	6,8600	0,000	0,0000	1,000	3,4300	1,000	3,4300	3,4300
SACO PARA LIXO 100L	345	UN	9,000	29,9339	0,000	0,0000	3,000	9,9780	6,000	3,3260	19,9559
			0,000	R\$ 0,0000	0,000	R\$ 0,0000	0,000	R\$ 0,0000	0,000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000
GRUPO: MATERIAL DE CONSUMO											
COPOS DESCARTAVEL 50ML	370	PT	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
ESPONJA BRILHUS BETTANIN	369	UN	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
			78,000	R\$ 232,1572	0,000	R\$ 0,0000	27,000	R\$ 77,1096	51,000	R\$ 67,7827	R\$ 155,0475
GRUPO: PAPELARIA											
ARQUIVO FACIL	141	UN	1,000	5,6000	0,000	0,0000	1,000	5,6000	0,000	0,0000	0,0000
ENVELOPE GRANDE	124	UN	22,000	9,9000	0,000	0,0000	6,000	2,7000	16,000	0,4500	7,2000
ENVELOPE MEDIO	167	UN	2,000	0,7890	0,000	0,0000	1,000	0,3945	1,000	0,3945	0,3945
ENVELOPE PEQUENO	168	UN	2,000	0,5192	0,000	0,0000	2,000	0,5192	0,000	0,0000	0,0000
LAPIS	159	UN	2,000	1,4000	0,000	0,0000	1,000	0,7000	1,000	0,7000	0,7000
LIVRO DE PONTO C 100 FOLHAS	413	UN	1,000	19,9000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	19,9000	19,9000
LIVRO DE REGISTRO	414	UN	1,000	9,7000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	9,7000	9,7000
PASTA AZ	161	UN	2,000	34,0000	0,000	0,0000	1,000	17,0000	1,000	17,0000	17,0000
PASTA C/ FERRAG TRANSP	151	UN	15,000	30,0000	0,000	0,0000	4,000	8,0000	11,000	2,0000	22,0000
PASTA OFICIO	142	UN	12,000	22,8000	0,000	0,0000	3,000	5,7000	9,000	1,9000	17,1000
PASTA SUSPENSA	160	UN	14,000	48,4346	0,000	0,0000	7,000	24,2173	7,000	3,4596	24,2173
PILHA ALCALINA AA C 4 UND	417	UN	4,000	49,1143	0,000	0,0000	1,000	12,2786	3,000	12,2786	36,8357
			100,000	R\$ 347,1430	0,000	R\$ 0,0000	39,000	R\$ 137,5746	61,000	R\$ 42,4050	R\$ 209,5684
GRUPO: PRODUTOS DE LIMPEZA											
AGUA SANITARIA	311	UN	13,000	22,4520	0,000	0,0000	4,000	6,9083	9,000	1,7271	15,5437
BOM AR	232	UN	5,000	48,5847	0,000	0,0000	2,000	19,4339	3,000	9,7169	29,1508
DESINFETANTE 2L	85	UN	15,000	60,8276	0,000	0,0000	4,000	16,2207	11,000	4,0552	44,6069

CAMARA MUN. VEREADORES DE POÇO REDONDO
 RUA PREFEITO JOÃO RODRIGUES Nº: 47, Bairro CENTRO
 CEP: 49.810-000 POÇO REDONDO/SE
 32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL - INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

Período de 01/11/2020 até 30/11/2020

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
DETERGENTE 500ML	80	UN	9,000	9,6224	0,000	0,0000	3,000	3,2075	6,000	1,0692	6,4149
ESPONJA DUPLA FACE	118	UN	1,000	0,5220	0,000	0,0000	1,000	0,5220	0,000	0,0000	0,0000
LIMPA VIDRO	250	UN	1,000	5,7986	0,000	0,0000	1,000	5,7986	0,000	0,0000	0,0000
LUSTRA MOVEIS	102	UN	1,000	2,6300	0,000	0,0000	1,000	2,6300	0,000	0,0000	0,0000
PANO DE CHAO	91	UN	2,000	6,3342	0,000	0,0000	1,000	3,1671	1,000	3,1671	3,1671
PAPEL HIGIENICO	75	UN	6,000	39,6208	0,000	0,0000	3,000	19,8104	3,000	6,6035	19,8104
PAPEL TOALHA	74	UN	22,000	92,8081	0,000	0,0000	8,000	33,7484	14,000	4,2185	59,0597
PASTILHA ADESIVA	234	UN	9,000	11,1635	0,000	0,0000	3,000	3,7212	6,000	1,2404	7,4423
SABAO EM PO	89	UN	3,000	8,8323	0,000	0,0000	2,000	5,8882	1,000	2,9441	2,9441
SACO PARA LIXO 30 LT	76	UN	12,000	33,0369	0,000	0,0000	6,000	16,5185	6,000	2,7531	16,5185
VASSOURA	101	UN	1,000	4,9100	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	4,9100	4,9100
GRUPO: UTENCILIO DOMESTICO			40,000	R\$ 150,5446	0,000	R\$ 0,0000	16,000	R\$ 61,1496	24,000	R\$ 16,9048	R\$ 89,3949
COPO DESCARTAVEL 200 ML	135	UN	26,000	95,3193	0,000	0,0000	8,000	29,3290	18,000	3,6661	65,9903
COPO DESCARTAVEL 50ML	83	UN	1,000	1,7500	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	1,7500	1,7500
POTE DE PLASTICO	88	UN	2,000	16,2000	0,000	0,0000	1,000	8,1000	1,000	8,1000	8,1000
SACO PARA LIXO 50LT	199	UN	11,000	37,2753	0,000	0,0000	7,000	23,7206	4,000	3,3887	13,5546

RESUMO GERAL	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL	
	QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)
	306,000	R\$ 946,8998	0,000	R\$ 0,0000	113,000	R\$ 358,3564	193,000	R\$ 588,5434

Poço Redondo, 30 de Novembro de 2020

Antônia Custódia dos Santos
 Responsável